
Međunarodna Eko-škola 

Republika Hrvatska 

OŠ August Šenoa 

Osijek, Drinska 14 

 031/273-995; ravnatelj 

  031/271-842; tajništvo 

    Eko-škola                                                                          031/275-160; računovodstvo 

OŠ August Šenoa                                                      E-mail: asenoa@os-asenoa-os.skole.hr 

        Osijek                                                                                                                                       

 
KLASA: 003-08/16-01-35 

URBROJ: 2158-20/16-01-02 

Osijek, 22.12.2016. 

Na temelju članka 118. stavka  2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13, 152/14) i članka 47. Statuta Osnovne škole August Šenoa na sjednici 
održanoj 21. prosinca 2016. godine  Školski odbor Osnovne škole August Šenoa na 
preporuku Ministarstva  znanosti obrazovanja  donio je 
 

O D L U K U 
O NENASTAVNIM DANIMA 

 
12. i 13. siječnja 2017. godine bit će nenastavni dani, drugo polugodište počinje 

 16. siječnja 2017. godine 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Ministarstvo  znanosti i obrazovanja svojom preporukom (KLASA:602-01/16-01/00197 
URBROJ:533-25-16-0007 od 14. prosinca 2016. godine) vezano uz Odluku o početku i 
završetku nastavne godine, broju radnih dana i trajanju odmora učenika osnovnih i 
srednjih škola za školsku godinu 2016./2017. dalo je mogućnost školskim ustanovama 
da donesu odluku prema kojoj će drugo obrazovno razdoblje umjesto 12. započeti 16. 
siječnja 2017. godine, pridržavajući se pri tome odredbe članka 48. stavka 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi o minimumu nastavnih dana. Prema 
Godišnjem planu i programu  rada Osnovne škole August Šenoa planirano je 178 
nastavnih dana, a nastava se organizira i izvodi u najmanje 175 nastavnih dana Školski 
odbor odlučio je kao u izreci ove Odluke. 
 
       Predsjednica Školskog odbora 
        Mirna Lišnić 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u OBŽ 
Službi za društvene djelatnosti 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti 
Odsjek za prosvjetu, tehničku kulturu, djecu i mladež 

           Osijek 
3. za objavu na mrežnoj stranici škole 
4. arhiva 



Međunarodna Eko-škola 

Republika Hrvatska 

OŠ August Šenoa 

Osijek, Drinska 14 

 031/273-995; ravnatelj 

  031/271-842; tajništvo 

    Eko-škola                                                                          031/275-160; računovodstvo 

OŠ August Šenoa                                                      E-mail: asenoa@os-asenoa-os.skole.hr 

        Osijek                                                                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 

 


